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부서: 연수청학도서관

정책: 책읽는 도시 분위기 조성

단위: 연수청학도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 연수청학도서관

연수청학도서관 2,746,553 2,645,685 100,868

시 448,269 410,269 38,000

구 2,298,284 2,235,416 62,868

책읽는 도시 분위기 조성 2,357,406 2,265,127 92,279

시 448,269 410,269 38,000

구 1,909,137 1,854,858 54,279

연수청학도서관 운영 902,701 844,131 58,570

시 15,000 15,000 0

구 887,701 829,131 58,570

독서회원관리 및 자료확충[청학] 113,084 110,484 2,600

201 일반운영비 56,084 53,484 2,600

01 사무관리비 54,794 52,494 2,300

○노년층을 위한 맞춤형 섬김 독서서비스 2,300 0 2,300

ο 스티커 제작 1,500 0 1,500

ο 홍보물 제작 800 0 800

500원*3,000매

800원*1,000매

02 공공운영비 1,290 990 300

○우편요금 300 0 3001,500원*200개

교육프로그램 운영[청학] 16,410 15,910 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○프로그램운영 디지털카메라 구입

500 0 500500,000원*1대

독서문화행사 운영[청학] 30,620 28,020 2,600

201 일반운영비 29,720 27,120 2,600

03 행사운영비 29,720 27,120 2,600

○섬김행정관련 2,600 0 2,600

ο 공모관련 홍보비 500 0 500

ο 당선작 홍보비 700 0 700

ο 독서치료프로그램 강사료 400 0 400

ο 독서치료프로그램 홍보비 200 0 200

ο 상장 제작 300 0 300

ο 섬김우체통 제작 500 0 500

500,000원*1식

700,000원*1식

200,000원*2강

200,000원*1식

20,000원*15회

500,000원*1개

도서관 보조인력 운영[청학] 204,275 195,588 8,687

101 인건비 84,943 76,496 8,447

04 기간제근로자등보수 84,943 76,496 8,447

○기간제근로자 4대보험 16,543 8,096 8,447경정 16,543,000원

201 일반운영비 2,292 2,052 240

01 사무관리비 2,292 2,052 240

○이달의 도서관 친절인 선정

240 0 24020,000원*4개월*3개관



부서: 연수청학도서관

정책: 책읽는 도시 분위기 조성

단위: 연수청학도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도서관 청사 및 시설물 유지관리[청학] 277,992 268,904 9,088

201 일반운영비 266,732 257,944 8,788

02 공공운영비 257,138 248,350 8,788

○의자 및 카페트 클리닝 3,228 0 3,228

ο 의자(T500F)외 10종 1,558 0 1,558

ο 소파 80 0 80

ο 조합형소파 465 0 465

ο 조합형소파(대형사이즈) 420 0 420

ο 볼체어외 1종 120 0 120

ο 카페트타일 585 0 585

○관용차 관리 6,078 3,518 2,560

ο 자동차세 270 70 200

ο 자동차보험료

1,120 720 400

ο 유류대

2,688 1,728 960

ο 정비 및 소모품비 2,000 1,000 1,000

○도서관 시설장비유지비 23,000 20,000 3,000

3,500원*445개

40,000원*2개

15,000원*31개

30,000원*14개

15,000원*8개

4,500원*130평

경정 70,000원+200,000원*1대

경정 720,000원*1대+400,000원*1대

경정 1,200원*120리터*12월+2,000원*40리터

*12월

경정 1,000,000원*2식

경정 23,000,000원

405 자산취득비 6,160 5,860 300

01 자산및물품취득비 6,160 5,860 300

○청소기 구입 300 0 300300,000원*1대

도서관 전산시스템 관리[청학] 215,005 179,910 35,095

201 일반운영비 114,414 114,689 △275

02 공공운영비 105,788 106,063 △275

○홈페이지 실명확인 385 660 △275경정 55,000원*7월

207 연구개발비 35,370 0 35,370

02 전산개발비 35,370 0 35,370

○표준자료관리시스템 회원가입 모듈 도입 12,270 0 12,270

ο 본관 3,270 0 3,270

ο 분관 9,000 0 9,000

○ 검색용 PC 회원가입 모듈 도입

23,100 0 23,100

3,270,000원*1식

1,500,000원*6식

3,300,000원*7개관

연수어린이도서관 운영 388,955 388,314 641

도서관 보조인력 운영[연수] 89,514 93,029 △3,515

101 인건비 28,800 32,315 △3,515

04 기간제근로자등보수 28,800 32,315 △3,515

○기간제근로자 4대보험 0 3,515 △3,515경정 0원

도서관 청사 및 시설물 유지관리[연수] 162,222 163,066 △844

201 일반운영비 143,122 143,966 △844



부서: 연수청학도서관

정책: 책읽는 도시 분위기 조성

단위: 연수어린이도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 8,052 6,336 1,716

○구정목표 정비 1,716 0 1,7161,716,000원*1식

02 공공운영비 135,070 137,630 △2,560

○관용차 관리 0 2,560 △2,560

ο 자동차세 0 200 △200

ο 자동차 보험료 0 400 △400

ο 유류대 0 960 △960

ο 정비 및 소모품비 0 1,000 △1,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

도서관 전산시스템 관리[연수] 44,573 39,573 5,000

201 일반운영비 36,663 35,663 1,000

01 사무관리비 3,200 2,700 500

○독서회원 본인확인 추출 수수료

500 0 500500,000원 * 1식

02 공공운영비 33,463 32,963 500

○홈페이지 휴대전화 본인확인서비스 요금

500 0 50050원*10,000건

207 연구개발비 4,000 0 4,000

02 전산개발비 4,000 0 4,000

○홈페이지 회원가입 모듈 도입

4,000 0 4,0004,000,000원*1식

송도국제어린이도서관 운영 682,129 687,061 △4,932

시 326,989 326,989 0

구 355,140 360,072 △4,932

도서관 보조인력 운영[송도] 106,026 110,958 △4,932

101 인건비 41,400 46,332 △4,932

04 기간제근로자등보수 41,400 46,332 △4,932

○기간제근로자 4대보험 0 4,932 △4,932경정 0원

작은도서관 운영 383,621 345,621 38,000

시 106,280 68,280 38,000

구 277,341 277,341 0

사립작은도서관 지원 118,200 80,200 38,000

시 38,000 0 38,000

구 80,200 80,200 0

402 민간자본이전 78,000 40,000 38,000

시 38,000 0 38,000

구 40,000 40,000 0

01 민간자본보조 78,000 40,000 38,000

○도서관 장서구입 및 도서관리 프로그램 구입

비 지원(성립전포함) 78,000 40,000 38,000경정 78,000,000원

시 38,000 0 38,000

구 40,000 40,000 0

행정운영경비(연수청학도서관) 389,147 380,558 8,589



부서: 연수청학도서관

정책: 행정운영경비(연수청학도서관)

단위: 인력운영비(연수청학도서관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(연수청학도서관) 349,969 343,190 6,779

인력운영비 세부사업(연수청학도서관) 349,969 343,190 6,779

101 인건비 349,969 343,190 6,779

02 기타직보수 291,656 286,967 4,689

○시간제계약직공무원 마급 247,961 243,272 4,689

ο 기본급 197,093 193,229 3,864

ο 초과근무수당

22,814 22,349 465

ο 연가보상비 4,594 4,504 90

ο 가족수당 2,160 1,890 270

경정 2,053,050원*8명*12월

경정 5,941원*40시간*8명*12월

경정 4,593,740원

경정 180,000원*12월

03 무기계약근로자보수 58,313 56,223 2,090

○무기계약직근로자(4호봉) 27,831 26,699 1,132

ο 기본급 14,052 13,597 455

ο 상여금 4,216 4,079 137

ο 가계지원비 211 204 7

ο 시간외수당 3,966 3,847 119

ο 명절휴가비 1,406 1,134 272

ο 연차유급수당 940 798 142

○무기계약직근로자(5호봉) 30,482 29,524 958

ο 기본급 14,235 13,774 461

ο 상여금 4,271 4,132 139

ο 가계지원비 285 276 9

ο 시간외수당 5,371 5,210 161

ο 명절휴가비 1,424 1,148 276

ο 연차유급수당 896 984 △88

경정 1,170,990원*1명*12월

경정 351,290원*1명*12월

경정 17,560원*1명*12월

경정 7,344원*1.5*30시간*12월

경정 702,590원*1명*2회

경정 58,750원*1명*16일

경정 1,186,210원*1명*12월

경정 355,860원*1명*12월

경정 23,720원*1명*12월

경정 7,459원*1.5*40시간*12월

경정 711,725원*1명*2회

경정 59,670원*1명*15일

기본경비(연수청학도서관) 39,178 37,368 1,810

기본경비 세부사업(연수청학도서관) 39,178 37,368 1,810

201 일반운영비 22,810 21,760 1,050

01 사무관리비 22,035 20,985 1,050

○일반수용비

7,621 7,075 546

○급량비

14,414 13,910 504

경정 7,075,000원+54,590원*1명*10월

경정 13,910,000원+6,300원*1명*8식*10월

202 여비 12,848 12,128 720

01 국내여비 12,848 12,128 720

○출장여비

12,848 12,128 720경정 12,128,000원+9,000원*1명*8일*10월

203 업무추진비 3,520 3,480 40

02 정원가산업무추진비 520 480 40

○정원가산업무추진비 520 480 40경정 40,000원*13명


